100 Kč Za každý, byť i započatý, den

Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na
kupujícího rovněžjeho převzetím.

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 111 754,- Kč (Slovy
„jednostojedenácttisícsedmsetpadesátčtyřì korun českých) bez DPH. DPH Ve výši 21% činí „23 468,- Kč.
Celková cena včetně DPH je „135 222,- Kč.
Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré náklady na Splnění dodávky
předmětu koupě dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.